[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 октября 2016 г. № 83
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Вертячинского сельского поселения  на 2017 год и на период до 2019 года.
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вертячинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить на 14 ноября  2016 года проведение публичных слушаний по проекту бюджета Вертячинского сельского поселения на 2017 год и на период до 2019 года.

2. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта бюджета Вертячинского  сельского поселения на 2017 год и на период до 2019 года в             х, Вертячий Городищенского муниципального района Волгоградской области в 10.00 местного времени 11 ноября 2016 г. в помещении здания  Администрации Вертячинского  сельского поселения, расположенного по адресу: Волгоградская обл. Городищенский район, х, Вертячий , ул. Мира 69.

3.Предложения граждан по проекту бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов  принимаются ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 08.30 час   до 16.00 час  по адресу:  Волгоградская область Городищенский район,  х.  Вертячий  ул. Мира,69., в письменной форме,

4. Извещение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте Администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской в сети Интернет.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения
С.В. Минаков